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X3 X4

Slot 5 / Byte 0

Slot 5 / Byte 1

Slot 1 / Byte 0

Slot 1 / Byte 1

Slot 1 / Byte 2

Eingänge
Slot 5 / Byte 0 Slot 1 / Byte 0

Slot 1 / Byte 2

Ausgänge

Slot 5 / Byte 1

PR
O

FI
sa

fe

Bu
sm

od
ul

 +
 Z

us
tim

m
ta

st
er

Be
di

en
. +

 A
us

w
er

te
m

od
ul

PR
O

FI
sa

fe

E1061.6 n.c.

E1061.7 S12 (nicht sicher)
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E1057.0 S1 Taster

E1057.1 S2 Taster

E1057.2 S3 Taster

E1057.3 S4 Taster

E1057.4 S5 Taster

E1057.5 S6 Taster

E1057.6 n.c.

E1057.7 S8 Taster

E1058.0 n.c.

E1058.1 n.c.

E1058.2 n.c.

E1058.3 S12 Taster

E1058.4 n.c.

E1058.5 Zummtistaster Taste +

E1058.6 Zummtistaster Taste -

E1058.7 Zummtistaster Haltererkennung

E1059.0 Meldung liegt an. Profisafe

E1059.1 Meldung 274(4)

E1059.2 Meldung 272(1) oder 273(1)

E1059.3 Meldung 272(2) oder 273(2)

E1059.4 Meldung 272(6) oder 273(6)

E1059.5 n.c.

E1059.6 n.c.

E1059.7 Meldung 274(1)

PN2 PN1

E1060.0 Not-Halt

E1060.1 Zustimmtaster

E1060.2 T (Türstellung)

E1060.3 R (Riegelstellung)

E1060.4 Z (Zuhaltung)

E1060.5 S13.1 Betriebsartenwahlschalter

E1060.6 S13.2 Betriebsartenwahlschalter

E1060.7 S13.3 Betriebsartenwahlschalter

A936.7 n.c.

A936.6 n.c.

A936.5 n.c.

A936.4 n.c.

A936.3 n.c.

A936.2 n.c.

A936.1 Reset MGB Zuhaltemodul: Meldung quittieren

A936.0 Gerätediagnose: Meldung quittieren

A934.7 LED; H8

A934.6 n.c.

A934.5 LED; H6

A934.4 LED; H5

A934.3 LED; H4

A934.2 LED; H3

A934.1 LED; H2

A934.0 LED; H1

A938.7 n.c.

A938.6 n.c.

A938.5 n.c.

A938.4 n.c.

A938.3 n.c.

A938.2 n.c.

A938.1 n.c.

A938.0 n.c.

A937.7 n.c.

A937.6 n.c.

A937.5 n.c.

A937.4 n.c.

A937.3 n.c.

A937.2 n.c.

A937.1 n.c.

A937.0 Zuhaltemagnet - Steuerspannung ein

E1061.0 SK (T UND R)

E1061.1 ÜK (T UND R UND Z)

E1061.2 n.c.

E1061.3 n.c.

E1061.4 n.c.

E1061.5 n.c.
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A935.7 Zuhaltemagnet

A935.6 Zustimmtaster Beleuchtung für Taste -

A935.5 Zustimmtaster Beleuchtung für Taste +

A935.4 n.c.

A935.3 LED; H12

A935.2 LED; H11

A935.1 n.c.

A935.0 n.c.
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105283
MGB-L2HECB-PN-R
Zuhaltemodul 106053
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